### Idem et karlowskij Interca: sam tenebunt

Comparentes personam Coram Offi. Curie presertim Castella  
Presertim Curie Gabriel Famielgousli medietat mille flo  
ros feret ab una et Stanfane Hadoula partibus ab alia  
Insuper distantes iuribus suis quibusdam prope ar. foro  
pata iudicium iurisdictione. Et ad S. u. r. r. o. r. i. b. u. s.